UGl Banco itau S.A. |341-7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

Emissao
01/08/2023

Valor do Documento
R$ 2.801,27

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Nosso Numero
109/00126309-1

Vencimento
03/08/2023

N° do Documento
126309

[ Banco itai S.A. | 341 .7|

Autenticacdo Mecénica

34191.09008 12630.910078 68360.220005 8 94310000280127

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/08/2023
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
01/08/2023 126309 RC N Processamento 109/00126309-1
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ 2.801,27

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 5,52 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 196,09 (+) Mora / Multa

N° da Solicitagéo: 129702 (=) Valor Cabrado

N° do Pedido: 130829

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAQ PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

AT

LIARHRINI

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



10/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:53:16
019100191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 2.801,27

*#***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 2.935.6A6.668.6BF.696

28/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:42
019100191 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081263091007868360220005894310000280127
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 80.306

DATA DE VENCIMENTO 03/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.801,27
VALOR COBRADO 2.801,27

NR.AUTENTICACAO E.4DF.523.EF9.F83.D50




Langanent o 00001
SI NDI CATO TAXA NEGOCI AL

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 323, 82 04/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol eto 1476915 Sindicato d. T. e. T. R d. S. e. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



04/08/2023, 15:30 Impressio de Boleto

Instrugdes de Impressdo

Imprima em Impressora Jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N30 use modo econdmica).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) @ margens minimas 4 esquerda e A direita do formulsrio,

Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou dobre a regiio onde se encontra o cédigo de barras,

Caso ndo apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao Imprimir, cople a seqliencla numérica abalxo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493,99932 94000.100043 00147.691570 2 94380000037008
Valor: RS$ 370,08

Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO
71,866.529/0001-30

SOROCABA/SP

A
CA ' 4 |104-0]  10493.99932 94000.100043 00147.691570 2 94380000037008

Bereficato Agéncia'Codigo do Beneficiano Espéce | Cuantdade Mosso ramers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3999394 RS 14000000001476915
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520
Numer 4c documents CPF/ICNPJ Vencmento Valor documento
1476915 71.866.529/0001-30 10/08/2023 370,08
(-} Desconto | Adatmentos (-} Outras dedugdes (*) Mora I Multa (+) Outros acrescimos () Valor cobrado
Pazasor
(3486 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
Demonstrativo Aiterticacio mecknca
BOLETO REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2023 PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL | SECID
TERNO nsgﬁsfoﬁq% y; 45203
. ;. Corte ra frra coredraca

CAIXA
4 |104-0]  10493.99932 94000.100043 00147.691570 2 94380000037008

Local ge pagamen Vencamento
Pagavel em qualquer Banco até o v i to 10/08/2023
Senefcano ‘Agéncia/Codigo beneficann
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999334
SOROCABAJSP CEP:18031-520
Dat2 00 documento Ng documenio Espécie doc. Aceile Data processamento Nosso numero
04/08/2023 1476915 D.M. N 04/08/2023 14000000001476915
Uso 00 banco Cariera Espéce Quantidade Valor Documento (=) Valor documenta

RG RS 370,08
InsTucies (Texo de resp do i )

It-lommmbm

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2023 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 07/2023 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AO MES

I () Outras dedugdes
AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019 I (+) Mora / Multa
(*) Outros acréscimos
WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR(15) 3331-7905
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

—_—
— — — —

e

Fagacur

(246€ / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71,864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

| Cod baa
mecanica - Ficha de Compensagio

RENTE hDM\N'.GTRMND

E RNAWCHRO
htips.//csr.completo.com br/boleto/public/priviboleto/rececont/core/1538677/parci0

in

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

PAG:1DE 1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE TAXA NEGOCIAL - SITTRANS JULHO - 2023
coo NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAQ | CONTRIBUICAO
EMP SINDICATOS
00210 |CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA MOTORISTA | 22/03/2023 46,26
00100 [EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA | 14/03/2023 36,26
00200 [ISAEL ALVES DE MORAES MOTORISTA | 08/03/2023 46.26
00149 |[JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA | 01/10/2020 36.26
00075 [ LUCIANG BEZERRA DA SILVA MOTORISTA | 08/03/2018 46.26
00178 |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA | 09/06/2022 46.26
00201 [TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA | 08/03/2023 26,26
[00156 [VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA | 19/05/2021 46.26

ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR

ABORDAGEM SOCIAL PSR

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

46,26 1 VINCULO
323,82 7 VINCULO

R$ 370,08

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:10
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10493999329400010004300147691570294380000037008
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866,529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866,529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO B1.008

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 370,08
VALOR COBRADO 370,08

NR.AUTENTICACAO 7.25C.DB4.6B0.F23.C2A

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:00
019100191 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 323,82

##++++ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 4.9AA.45A.3CB.538.DCD

_ . _ Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001

I NSS FOLHA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 3. 156, 04 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 50000158917460 SECRETARIAD. R F. D B. -. M D. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ RazBio Social ]
71.864.805/0001 -21] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Eriudo de Apuragso [rm- de Vencimento ] E«mmem do Documento — U P ek ot il
Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23243. 7944-6
g 20/09/2023

Observagbes
N° Recibo Declaragdo: 50000158917460

Valor Total do Documento

20.401,18

Coédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.697,34 5.697, 34
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV Pals
PA:88/2023 Vencimento:28/09/2823
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.355,19 12.355,19
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:88/2023 Vencimento:28/89/2023
1098 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28 174,34 174,34
©2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:98/2023 Vencimento:20/09/2023
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.174,31 2.174,31
81 CP PATROMAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
CNPJ Prestador:02.301.755/0001-51
Totais 26.481,18 / 20.491,18
monito\nw W4 _,
{ ¢ k:
o
ANDERLE! BA SiLY4
GERENTE ADMINISTRAT!
& MNANCHIRO
\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 31/08/2023 16:50:40
85810000204 0 011803852326 630716232430 35279446006 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
(85810000204 0 | [(01180385232 6 | [ 63071623243 0 | [ 352794460064 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

” Wl‘“ MIIIHM IMIW Mlmm HIW s T

Pagar até: 20/09/2023
Valor: 20.401,18




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de AGOSTO0/2023 Pagina: 18
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 48.430,05 403 Mensalidade sindical 46,26
153 Adicional noturno rendimentos varidveis  601:50 1.934,02 433 Contribuigdo Negocial 323,82
261 Anuénio 2,00 111,80 703 Faltas nao justificadas dias 221,46
266 Premio Permanencia 515,55 782 DSR faltas dia 73,82
308 Prémio 873,82 803 Vale transporte 507 .66
347 Apolice de Seguro 386,27 903 Adiantamento sem ded. IR 21.913,83
349 Despesa Cesta Basica 1.407,00 3055 Pensdo alimenticia 708,18
350 Bem Estar Social 242,25 3206 Despesas médicas titular 784,40
353 Despesa Alimentagéo 2.799,56 14503 Desconto de férias 1.388,35
521 DSR rendimentos variaveis 37135 89105 Desconto de situagdo auxilio doenga 1.107.28
541 DSR horas extras 440,15 91005 INSS 527714
603 Horas extras 50% 06:07 117,97 91025 INSS demonstrativo férias 115,565
607 Horas extras 70% 04:45 9935 91505 IR 603,72
613 Horas extras 100% 93:14 2.330,38
806 Despesa Vale Transporte 554,60
828 Despesa VVale Refeigdo 5.766,00
3202 Despesas Medica e Odontologica 4.151,49
10005 Demonstrativo de férias 1.107,28
10602 Demonstrativo férias média HE 16,75
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 3,92
10993 Demonstrativo 1/3 férias 375,85
80505 Situagdo maternidade empresa 2.115,97
80621 Situagdo mat. emp. anuénio 63,48
80702 Situagdo maternidade emp. média HE 47,38
80731 Situagdo maternidade emp. média DSR 9,82
81005 Situagao auxilio doenga 1.107,28
B1505 Atestado doenga com incidéncia 3.647,99
81621 Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 32,54
81812 Atestado doenga sem incidéncia 115,66
90203 Estouro provento folha normal 134,72
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 24 24 0 0 0
Proventos 64.003,18 64.003,18 0,00 0,00 0,00
Descontos 33.071,47 33.071,47 0,00 0,00 0,00
Ligquido 30.931,71 30.931,71 0,00 0,00 0,00
Base INSS 60.113,59 60.113,59 0,00 0,00 0,00
Base RAT 60.113,59 60.113,59 0,00 0,00 0,00
Base IRRF 47.495 39 47.495,39 0,00 0,00 0,00
Valor IRRF 603,72 603,72 0,00 0,00 0,00
Base FGTS GRF 8% 62.465,90 62.465,90 0,00 0,00 0,00
FGTS GRF 8% 4,997 14 4.997 14 0,00 0,00 0,00
Base FGTS Total 62.465,90 62.465,90 0,00 0,00 0,00
Total FGTS 4.997 14 4.997 14 0,00 0,00 0,00
Ativos: 24 Admitidos: 1 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 1 Militar: 0 Doenga: 10 Qutras sit.. 0

Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nio optante
Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5°, partggfo 2° a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada

Segurados | Colaboradores Empregad Autd RAT apo. RAT Terceiros Notas Fiscais 0.00
Colaboradores 5.392,69 60.113,59 60.113,59 60.113,59 Maternidade 2.236,865
Empregadores 1,0000% Salério Familia 0.00
Auténomos Compensacgéo 0,00
Covid-18 0,00
Total 5.392,69 |  Nota fiscais cooperativas 0,00  Terceirosoutros 0,00 indevido 0,00

RAT Aplicavel-> 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)
GPS -> 5.392,69 (Bruto) = 5.392,69 (Liquido)
GPS patronal - > 5.392,69 (Bruto) - 5.392,69 (Segurados) 0,00 (Liquido GPS patronal)

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



v€'269'G $¥ = ¥IHT0O3Y V TV.LOL

(se)yoavHIvavl 61 pLLp8'0L $8 = 0INITVD 3a 3SVE
r4: WA £202/v0/0Z PO-XXXXX'£S8 Tv190S (e)yoavaind VZNOS 30 VATIS VSSINVA|  Z1200
18°9S¥°¢ 6661/L0/%0 §6-XXXXX'1S0 ¥OAVYNIAHO00 NI WAV ILNINID VATIS VA ITTYIANVA| #0000
$2°909 900Z/70/¥2 TTXXXXX LY TVID0S 3LNILSISSY VIUUOD OUVOUYO "D 3A ANTNDTVA| 04000
88'Ly 2z0Z/90/E 1 PL-XXXXX V82 V1SINOLOW 04700NVd OINF OLIL|  10Zo0
188l 020Z/0/80 9 XXXXX'SIZ TVID0S(B)40aY N3O ONVI¥310 SNS3r 30 VNVILYL| S1100
08‘6€ 0202/20/92 ZEXXXXX €8¢ V1008 3LNILSISSY VATIS VA S3INORAOY VLITVL| 86000
ZZ'LL 2202/90/014 PLOOXX LLL V120S(e)40aV.INIINO VHI3XI3L V4IVIN SVIA VLVYNIH| #0zZ00
LZ'6ve 800Z/£0/€0 LE-XXXXX ¥PE WAV 310¥LNOD 931 NITOSV4 VATIS YO OSONA3d 3T13HDIN| #1000
0L'vLE 8102/10/20 8L-XXXXX'Z60 S8V VMI0QYNIQ¥009 VHNOW VATIS OVOIZONOD VA VINYN| 22000
rA: Wk A 2202/20/S0 LE-XXXXX'S20 TvI00S (ePyoavaind VYINO¥4d SOTHVO SINT| 89100
L6'se 6102/60/€2 £0-XOXXX €S2 02(e)090702ISd VHOONOO SOLNVS SOA VNI T3IH VNVITNF| 96000
L6°0Y 0202/01/L0 BE-XXXXX'TEE V1SRHOLOW INILYVIN ININVAINYD SOTHVD OVOr| 6¥100
658 L102Z/10/S0 ZLXOOXXX'L62 IS ¥OAYN3QY¥009 SOLNVS SO0 OGONVN¥34 NOSANH| 09000
28'¢9 120Z/01/S0 BL-XXXXX'02¥ TVI00S 3INILSISSY VIIT 30 VEIVIYD SIATY ATI13X AJI3ND|  £9100
88'Gl 220z/60/82 P9-XXXXX 0EE 1208 (eRoavaing OVOIFONOD VA YNIT3D INIA3| £6100
1182 £20Z/L0/¥Z LEXOXOXXX'SLY OAILY2N@3 01008 LN3NO OLNIWIOSYN SOLNVS SOQ ZINLY3g| L6100
S0'se 1202/10/0Z PS-XXXXX'SLE OAILYINGA3 0100S LN3RO VATIS VHIAITO 30 OMI38IN INVINY| £5100
SS'v0S #002/10/S0 88-XXXXX' 180 WaV I10NINOD 3L ¥ZNOS 30 SOTHVD OINOLNY| 20000
£€'6Z 610Z/70/80 6E-XXXXX'E6€ (e)oruvanLos3| VATIS VA INITONVD YNVINAY| £6000
mﬂh._w u_m““”_.w, ._Mﬁ.mﬂw%o OVSSINGY | 4d2 0a O¥IWNN 09¥VD JLNINGINLNOD Od IWON Mﬂ:%
£20Z - OLSOOV :VIONILIJWOD 0921685100005 «'N OYOWVHY103d 08I03Y - 9-¥6.25€ €¥ZEZ 9L L0 “OLNINNIOA O OHIWNN|
e —— SOI™YIVS 4331 O OLNINWIHT023Y 3d OROLY 13N
[e19pad ey L2-1000/S08°¥98°LL ‘'dND
&\ SIVIOOS SYH480 3d OJIAN3S

€30 | ‘Ovd



SVIA LZ ¥V TYNOIOHOdONd

808y L0°1LS2Z'8E €202/228€) :Vd - ONMNLON OLNIWIHTOOV
ZL'€09 L5'61L2°02 €20Z/ZS\Y :Vd - ¥Sd TVIO0S WIDVaN0ay
LELS1L LzzLs 86812/610Z :vd - YALLYONA3 0I00S vaIaaw

HOTVA - Judl BNREST] 0l13roxdd

OLN3IWVYOVd 30 YHT04 - 4d¥l OYON3L3d VA OWNS3N

(50216 ‘S0616) | TYNLYNLINOD ONN4

VHI04 481 OVSIOS3N OVSSIANQY | 440 OQ OH3NNN (o2} ) o] FININGINLNOD Od FNON aos
€202 - OLSO9Y :VIONILIdWOD 09%.1685L0000G o' N Oqu_qﬁ_{._own_ 081034 - 9-¥¥6./25€'€FZEZ 9120 "OLNINNDOA OA OHIWNNJ
sy SOINVYIVS 43¥1 O OLNINWIHI023Y 3a OINOLY 13N
[Rpsd gy L2-1000/S08'¥98'LL :'dAND
ﬁ SIVIOOS SYHE0 3a OJIAN3S

€30z ovd



-

esapa4 5_83_&\

12-1000/508'798'LL ‘"dND

SOavyNO3s VIMVIONIAIAIYHd OVYIINEINLNOD

SIVIOOS SYH80 30 OJIANIS

B0 | Ovd 19922 6102/60/€2 6LS verre VT (v)09010218d VHOONOS SOLNVS SOA YNI13H ¥NVITNr| 96000
¥8'sLl ZZ0ZIP0/L0 V59 weres €21 YZ3dWN 30 ¥¥IIXNY Zv¥8 ONIGHYNYIE YHINIONr| zLi00
9.'0S1 6002721182 9T vreen 801 ¥OAYAIND 30 ¥YIIXNY VYATIIS Y Z3¥vNr| 81000
59'102 £20Z/£0/94 Lol 1 pe— 1 I20S(E)40QYINIRO HOAVATYS ¥VS3D 39HOr| 60200
£9'1LT 0Z0Z/0L/L0 Z-82 wveer 8Z1 V1SINOLOW INILMVIN ININVAINYD SOTHVD OVOr| 6vi00
v8'SLL £Z0ZIvOIv0 TEE wanes POT VZ3dINI 30 ¥YIIXNY YATIS SNS3r 30 INITNIF| 14200
62'tv £202/80/SZ £'68 wures EEI ¥100S(e}40aVININO SNILYVIN VISSYD 30 YNIVNVI| 12Z00
95'6Z2 ZTOZ/LLILO 1) 4 g—r 4 § V1SIMOLOW S3IVHOW 30 SIATV 13vsI| 00200
98'/5¢ L10Z/10/S0 LB ewvna 0E L 3SW ¥OOYN3AN00D SOLNVS SO0 OONVNY34 NOSANH| 09000
00'zzZ1 ZZ0Z/PO/L0 £-LT wvens 0Z) ¥Oavaing 3@ ¥vIXny VHI3IA OOSIONYYL OIM3H| €100
6L'CLE 1Z0Z/0LISO VLl vns'BEL I¥I00S ILN3LSISSY VNI 30 VEIVIYD SIATY AT13X ADIFND| £9L00
68'cvl Z20Z/80/64 T a— IVLNIIGNY ¥0avINa3 INNVZ SOTHVD OONVNY34| 68L00
6L'6E1 £20Z/50/92 [ AR} ¥2ISNW 30 YOLNHLSNI OYIZLNOW NVIVAVD 3dI134| rizoo
19'9L) 9L0Z/10/62 L V6 verns TOL ¥Oavaing 30 ¥VIIXNY VATIS ¥a S3N9I¥A0Y HOINNF Olgv4| ovooo
§8°L22 £202/80/20 €T wans BZL ¥ID0S(e)¥0aY.INIINO OTT308VIN VATIS VO YNLLSIND YNYIGYH| sizoo
0S'6.L1 £Z0Z/E0/80 9°9Z verns OEL IVID0S(E)¥0aV.INIINO VHIIAITO 30 YAIDIHVYdY YNVIEY| 66100
9e'eey £202/50/81L 15-1000/Scsvss€20 181% 3N - SOJIANIS YL VONVENOIS AV LSIS LHOJION3| 8sszo
S6'0PL'L £202/50/L1 15-1000/Svexes€ 20 8.7 4N - SODIAY3S 'VALT VONVHNO3S AV LSIS LHO43ONI| Liszo
69'L£2 0202/50/L0 006" vuves €21 VI00S(E)HOaV.ININO OLNVD OQ 31137 NOSHaW3| stioo
£9'/51 6L02/20/SZ LET vunnn VT VZ3dNIT 30 ¥YTIXNY IWVA3LS3 SVIN3| os000
6L'62L Z00Z/S0/Z0 €2 weuns 921 WZ3dINIM 30 ¥VIIXnY OLNIWIOSYN OQ YHIFH¥3d INVIT3| S0000
8¢'88l £202/80/20 €22 varva 621 V1SINOLON ONI4730 NOSa3| L1zoo
¥9'vZe £20Z/E0/V) S e TTH V1SRIOLOW| S3d07 VHI3AIO0 30 NOSTING3| 80z00
£1'902 81L0Z/90/40 ¥ 9L wnns TZH V1SINOLOW S3N9INA0Y OTYONOD NOSIa3| 8000
9Z'svz 220Z/60/82 226 weens LOL YZ3dINI1 30 ¥vIIXny OV2I3ON0D VA VNIT32 3N3Ia3| 2400
§8'122 £Z0Z/80/20 T'CT wunen BT VI208(e)HOaVINIINO VHIZAINO 30 ZNYD OHTVANYD 30 ¥V 0931a| 9zoo
62'sZl £202/80/94 L'ET wnnnn'8ZL V1208 3LN3LSISSY S3INDINA0Y SIANIW IT13INVa| 61200
85'061 £20Z/€0/2T 618 wwenn LZ) V1SIMOLOW VAIIWTV 30 3NDINNIH SOTNYD| oizoo
6.'69Z £20Z/10/VT ¥'€9 s 902 OALLYONA3 01208 IN3NO OLNIWIDOSVN SOLNVS SOQ ZidLv3g| L6100
26'S.2 1202/10/0Z 0-bL canes 012 OALLYONQ3 01208 INJRO VATIS VHIZAINO 30 ONIZEIN INVINY| £5100
LZ'e £20Z/£0/80 P p—" ] ¥I20S(E)¥0aVLINIINO HOINNC ILLINVZ 0143804 OINOLNY| £0zoo
01'029 ¥00Z/10/S0 [l B A 1} WaY IT0HLNOD 0DIND3L VZNOS 30 SOTHVD OINOLNY| L0000
v8'siLl VZ0ZIZLIEZ LT weens'OLL VZ3dINI 30 ¥VINIXnY V.1S09 vQ VHIZ¥3d VINVIN YNY| 59100
PEPEL £202/80/LE bbT wanas 0T OWONOLNY 120VONIW OONNIWAYY YNVINAY| Lizic
8£'092 61L0Z/¥0/80 0-58 vesns 01T (eJonivanLiggsa VATIS Y ANITO¥VD YNYINAY| £6000

30vaiNg3 ) . a
i «:_smwo“_ws«m %.wu__s mﬂ_ﬁmou OYSSINGY | 10/d3SVd/Sid 09uYD ¥OQVHIVEVYL 00 IWON Muw
€202 - O1S09V *VIONIL3dWOD 0971685100005 o'N O¥AV¥Y1030 08IJ3Y - 9-h¥6L25E'EHZEL'94'L0 201200 o' N




£302'9vd

v8'coL'vl 32 ] VI¥VIONIAIAIYd'¥INOD ¥3HT003¥ V TV10L
0'v92 £20Z/¥0/0Z 8'0% cvrns 091 W120s (Byoavaind VZNOS 30 VAIS YSSANVA| ziz00
$6'9.8 6661/L0/70 £-Z0 wves'0ZL| HOAYNIAHOOI NI WAV JLNTHID VATIS ¥O I3 T¥3ANVA| #0000
a4 120Z/50/64 009 vervs 22} V1SIOLOW SOLNVS SOQ ¥I3ATVA| 95100
0£'089 900Z/Y0PZ (-] A 1) TVID0S 3LNILSISSY VIH¥OO ONVONVYD 'O 3a INTNDTIVA| 0k000
98'982 Z202/90/9} V22 wvern 91 V.SI40LOW 04700Nvd ornr oLiL| seioo
L2'S1e £20Z/£0/80 L1 veena 991 TVI20S(E)HOAVLNIINO SO¥¥VE YNIONT 30 YNILSI¥O INVILVL| 90200
$8'€9Z 020Z/v0/80 9 LE veens' ST TV120S(E)HOAVLINIINO ONVIY3T0 SNS3r 30 YNVILYL| stioo
§9'9£2'C £5'€82 0202/20/92 0-8% wunes 0T TVID0S INILSISSY VATIS VA S3NDINA0Y VLITVL| 86000
18'SL £20Z/80/L) Lo p— A SYNI2I40 (e)¥0avona3 INONOY VI 30 VIONYO IONVIOS| 02200
98'¥S1 ZLOZIOL/LO VL8 vnenn ZTL ¥0avaInd 30 ¥vIXnY SIVHOW 0LHIF0YH IINQIS| ¥z000
00'0¥ £202/%0/02 V62 wresBZT OWONOLNY SYI0 SIATVONOD 019¥3s| siie
wn.wm_. £Z0Z/E0/80 00V wunes'STL V1SIHOLOW V.1S0D va OMIIHNId OO¥YNA3 OI9Y3S| zozoo
59'102 Z202Z/L0/Y0 L'P0 vunns 0Z1 IVID0S(ENN0aYLININO ODYVINVD SI3Y SOA INIVTI VHANYS| 98100
eP'eee 1202/80/20 b6 wrens TZ TVI20S(E)H0QYLININO VSO8HYE JHIINIS0H| 19100
£0'opl £202/20/20 ST v 9T ¥0avaind 30 ¥VIIXNY VATIS Va VHI3Y3d VSOH| 86100
8¢'881L £202/80/€0 L'LT veens’ 901 V1SIHOLOW ONVIONVIN OLIQIN3E IINAOY| 81Z00
60'StZ TTOZ/LO/LEZ 98 vuues LOZ VID0S(EHOAVLINIINO ONINATVE VIOuVD VLVNIY| g9i00
ov'Lve £202/£0/80 878 vanne ST ¥120S(E)40aVLININO VHI3XI3L V4IVYIN SYIA VLVNIY| vozoo
LL'EY) 0Z0Z/¥0/90 6-9L venes TV Way ¥yrixny SV.LI3¥4 30 O¥IFHNIA NYN3¥| s£0004
0S'6.1 £202/50/62 T8 weren PTL ¥I20S(e)40aV.INIINO NI VAIOF¥VdY TINOVY| £4200
6£'912 Z20Z/L0/S0 901 wuvns' LOZ TVID0S(E)H0aVINIIHO SOLNYS SOQ VATIS VIOSINd| 8400
Wil ZZ0ZIZ0N L 9'EF warnn BOL ¥0OavaINg 3a ¥vIXnY VONIL3d SVIQ NOLTION| &9L00
Lv'09% 800Z/€0/€0 62T wesvs 621 WaY 3108LNOD 02INDIL NITOSV4 VATIS ¥a 0S0HA3d I1IHDIN| viooo
0609 Z20Z/90/E L 707" venss 902 Tv120S({E)4OAVINIINO IVHYINY YATIS VA VI3VOIN| Z8100
59'L0Z ZZ0ZIYOTL £-09 veres ¥Z1 1208 (e)yoavaing VATIS VA VAIDI¥YdY IMIEW| siio0
90°LLS 810Z/L0/Z0 §-LE waven' TTL S8Y Y¥0QVNIQ¥002 VHNOW VATIS OVIIZINOD VA VINVYIN| 22000
+0'v92Z ZZ0Z/Z0/S0 | g ra—" ]} 1205 (el¥oavaind VINOYd SOTHVD SIN1| 89100
8¢'88l £Z0Z/E0ML 70E veres ST VISIHOLOW VATIS VYO Y¥Y3Z39 ONVIONT| 20200
95°L91 ZZ0ZIWO/L0 £-0€ wunrs S} SYNI2I40 (e}y0avana3 SNILYYIN OLNIWIOSYN 0Q dv VIDLLT| #Li00
19'0z¢ 9L0Z/Z}/90 LPb v LT} V1208 (eJyoavaind SOLNYS SOQ VHII¥3d O¥ANVYI| 85000
0S'6Ll £202/£0/80 0780 werss €Z1 I¥I205(e)40QV.INIINO 073N 30 V10SI¥E VIONNY| 50200
e s.____.mua%nqu %m..urmﬂﬁm%o OYSSINGY | [D/d3SVdiSid 09¥VD HOQVHIVEVYL 00 IWON muw
€202 - O1S09Y 'VION313dWO0D 09%.1685+0000S o'N OYOVY¥Y1030 08I103Y - 9-PP6LZSE EVZEL 9L’ L0 101000 o'N

eopay4 3@3:@

SOAVYNO3S VIHVIONIAIAIHd OVIINGIYNLNOD

12-1000/508'%798"LL :'dND SIVIOOS SYY80 3d 02IAN3S




£30€ Ovd

ve'vLL TL'LL8 SOI¥dOYd SOSHNITY - SIVIDOS SYHE0 30 0JIAN3S - L
SSNI A 3sve SOWONOLNY SSNI OI4OLYT13Y
og'eer 09°6€6'€ TVIO0S WIDVYANOEY - L8LY AN - YONVENOIS ONVAY "LSIS 1HO43ONI - L
S6'0VLL 18'928'S1 ONYNLONTIOJY - 88LF 4N - YONVUNOIS ONVAY "LSIS L¥O43ONI - §
SSNI A asvg SSNI OVONILNIY - SOOIAN3S 30 SIVOSI4 SVLON
L4 9v'zes - < op'zes 85°'6€0°01 £20Z-L1¥81 'Vd - 113d N3OVa¥0aY - 9
62 vr'esLL s = vr'esLL z1'606°28 €20Z/228E1 'vd - W3OVSSVd VSV / ONYNLON OLNIWIHIOY - §
b 6L'6€L - - 6L'6EL 60°c6Y €202/581) -¥d - VANIW3 - VIISNIN OL3roNd - ¢
l 68yl . - 68'chl LL'EEE’) Z20Z/18.6 'Vd - YONIW3 - VLHOH 013roNd - £
€ L5'668 - - L5'668 S1°026'6 6102/86812 'Vd - VALLYONQ30I00S YAIQ3N - Z
v vo'osLe - $9'962'2 69°26¢°S ¥2'05€°29 £202/251Y *vd - (¥Sd) T¥I00S W3DVa¥0aY - |
SOTNINIA 0aINoIT SSNI NY3LVW TvS YITINY4 VS 0.1nyg - SSNI SSNI 3svE VHT104 SSNI OJILITYNY ONNS3N
JAVAINYILYN (s00s6) SSNI - VAIA3Q di3
OINYIVS VITINY4 OIVIVS | OVOINGRIINDD OvSsinavy 12/d3SVd/Sid 015)-) Jo] ¥OAvHIVEYYL 0d 3WON 109

SOAV¥NO3S VINVIONIAIAIN OVIINGINLNOD

€202 - OLSOOV ‘VIONIL3dWOD 0971685100005 o'N OYIY¥Y 1030 08103 * 9-¥P6.25E €¥ZEZ94'L0 01000 oN
|esopay 5_83_@\ .
12-1000/S508'¥98°LL :'dND SIVIOOS SY¥80 34 02IAN3S




31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:01
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.156,04

****x%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 8.F6D.E06.A25.E39.907

SISBB — SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.41.58
0191000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000204-0 01180385232-6
63071623243-0 352794460064

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 01/09/2023

Numero do Documento 07.16.23243.3527944-6

Valor Total 20.401,18

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 090102
AUTENTICACAO SISBB: 0.BD6.340.C14.733.C88

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



Langanent o 00001

PLANO SAUDE

Val or Conpet énci a|Li qui dacéo
R$ 4. 706, 46 28/ 07/ 2023 |31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) NOTRE D. I. S. S
28619254

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



“-¢ - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

lofl

MNumero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [“™5eale o,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
28/07/2023 10:10:21

NOTA F'SCAL ELETRéNICA DE SERV]COS - NFS-e Codigo da Venhicagdo
RPS N° 27298735 Séne NDI, emibdo em 28/07/2023 NPWM-LYWE

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CPF/ICNPJ. 44.649.812/0001-38 Inscngdo Municipal 3.208.444.7
Nome/Razéo Social. NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.

Wit Enderego AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Murnicipio S3o Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ 71.864.806/0001-21 Inscngao Municipal —

Enderego R R FRANCELINO ROMAO 100 - VILA RICA - CEP: 18052-370
Municipio Sorocaba UF SP E-mall COMPRAS@SOSSOROCABA.ORG.BR

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPFICNPJ = Nome/Razédo Social —
DISCRIMINA';AO DOS SERVICOS
Plano/Opcional N.Registro/SCPA Quant.Vidas
PLAN II 472394145 21 RS 7.844,10

TOTAL RS 7.844,10

Planos de Saude ref. JULHO/2023

NAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CONF ART.714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Em atendimento Lei 12741/2012, seguem percentuais dos tributos incidente sobre a venda de
Serv.ao consumidor:COFINS 4%1,PIS 0,65% e ISS 2%

DATA VENCIMENTO: 10/08/2023

wcﬂunwmsosvgumuvnusztzlan
TERODE COLABORAGAQ N° 415220
gL b

VALOR TOTAL DO SERVIGO = RS 7.844,10
INSS (RT) IRRF (R$) l CSLL (R$) l COFINS (RT) I PIS/PASEP (RT)

Codigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou Individual e convénios para prestacdo de assisténcia médica.

Valor Total das Dedugbdes (R§) Base de Caiculo (R¥) Aliquota (%) Valor do ISS (RT) l Credito (RT)
0,00 7.844,10 2,00% 166,88 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo I Numero Inscrg 4o da Obra l Valor Aproamado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005, (2) O codigo de servigo referents a esla NFS-e ndo gera crédito,
(3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 27298735 Séne NDI, emibdo em 28/07/2023, (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-e

10/08/2023, :
/

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=28619

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35
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01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:10
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.,120-7

BCO BRADESCO S.A.

237923740330003159602490003724068943800007684410
BENEFICIARIO: INTERMEDICA

NOME FANTASIA: INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL: INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 81.001

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 7.844,10
VALOR COBRADO 7.844,10

NR.AUTENTICACAO A.BE2.F51.7F2.EBA.1ED

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:01
019100191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 4.706,46

*#++++ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO F.B88.20C.58E.976.C4A

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35
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Langanent o 00001

BENEFI Cl OGS

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 243,78 02/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol eto 373189 WN A D B. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



| imprimir |

ﬁm& PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA & NFS-&

i P Secretaria Municipal de Fazenda N P s Bt O
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de venficagio f“"“‘"“"‘“’"""“
COE53AA49F 2023-08-02 - 09:26:34

A autenticidade desta nota pode ser confirmada

em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificag3o. ISSQN a Recolher _3 73189

Naturezs da operagho Numero ds Nota

Prestador de Servigos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI

. VILA DA SERRA
@ WINSAUQR | cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cer/oney 19.112.659/0001-68 Inscrigio Municipal 131705668
emal  Suporte@winadm.com.br Inscricio Estadual

Tomador de Servico
Nome do tomador do servigo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

crr el 71.864.805/0001-21 PAGO COMRECURSOS F!UH!CIPAI.I SECID
FRANCELINO ROMAQ;100, 100, mﬁwwgﬁzmn
VILA RICA (
18052370 n..__ N
SOROCABA - SP - BRASIL InscrigSo Municipal
1 adm@sossorocaba.org.br Inscrigio Estadual

Discriminagdo do Servigo/Dados Adicionais

Plano Odontologico ( Referente ao venc: 10/08/2023 - R$ 673,98

NF Referente ao Boleto numero do documento: 0000577538 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:
]:SSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fonte do
R/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lel 9.718/98 R$ 175,78

B 1712-ADMINISTRAGCAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE
B TERCEIROS
[Valor do Servigo (R3) fnd [Desconto(R3) [Dedugao(Rs) [Base de Calculo(R3)  JAliquota(®s) [valor do ISS(R3) ai(R3)
673,98 1,00 0,00 498,20 175,78 2,00 3,52 673,98
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 673,98
Retengdes

INSS(R3) R3) ofms(RS) FSLLRs) RRF(R3)

0,00 r‘ 0,00 I 0,00 0,00 0,00
PSSON(RS) jourras Retengles(RY) otal das Retengdes (RS) [Valor Liqwdo da Now(RS)

0,00 0,00 | 0,00 673,98

Outras Informacdes

- 1SS de responsabilidade do: Prestador de servigo

- Servi¢o Tributado no Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE fol emitida com respaldo da Lei n® 1.911/2005 e do Decreto n®
10.259/2020.

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/09/23

- Esta NFS-e substitul o RPS N° 503856, série: A, emitido em 02/08/2023

VANDERLET DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVC
E FINANCEIRO

Digitalizada com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35
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BENEFICIARIO:
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPJ: 19.112.659/0001-68)
MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701, VILA DA SERRA

NOVA LIMA/MG — 34.006-053

RECIBO DO PAGADOR

Data de Vencimento Valor Cobrado

Nome do Cliente

SERVICO DE OBRAS SOCLAIS (CNP 71 B84 303/0001-21) 10/08/2023

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Nosso Ndmero I ™ .
6626/90010-3 109/00577538-6 Aiosshe Mook

h_-_-..---...... ...................

™ Banco Itai s/A |341-7 | 34191.09008 57753.866623 69001.010003 1 94380000067398

Local do Pagamenio Vencimento
10/08/2023

Beneficidrio Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS (CNPJ: 19.112.659/0001-68) 6626/90010-3
Data Documento | N* do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
27/07/2023 0000577538 DM N 27/0712023 109/00577538-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 RS R$ 673,98
Instrugbes (-) Desconto / Abatimento
Multa de 2% apés o vencimento + juros de 0,033% ao dia.
Mensalidade conforme produto contratado. () Outras Dedugdes
ANS 41923-] p}mtﬁu EHUHE{FMISEUD
Numero Nf: 373189 - Competéncia: 08/2023 w “m (+) Mora / Multa

B H?\ ﬂ q (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrade

Pagador

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (CNPJ: 71.864.805/0001-21)
FRANCELINO ROMAO; 100, , VILA RICA

SOROCABA/SP — 18.052-370

Cﬂdig{dc Baixa

A e

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

H Autentifaglo Mecinica  FICHA DE COMPENSACAO

VANDERLET DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

Digitalizada com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

CNPJ: 19.112.659/0001-68

CODIGO: 10529

WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24°* CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME BENEFICIARIO PLANO VALOR
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 10529-00001-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 10529-00002-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10529-00004-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 10529-00041-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 10529-00005-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO 10529-00047-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 10529-00047-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
EDILENE CELINA DA CONCEICAO 10529-00008-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 10529-00008-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ELIAS ESTEVAM 10529-00009-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMERSON LEITE DO CANTO 10529-00010-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 10529-00053-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 10528-00012-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
FELIPE GADAIAN MONTEIRO 10529-00012-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
FERNANDO CARLOS ZANNI 10529-00045-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 10528-00017-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
HELIO FRANCISCO VIEIRA 10529-00014-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 10529-00015-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
JIRLENE DE JESUS SILVA METLIFE - ODONTO RS 14,34
JORGE CESAR SALVADOR 10529-00016-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
JUAREZ DA SILVA 10529-00018-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
JUCENIRA BERNADINO BRAZ 10528-00019-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 10528-00020-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
LANUCIA BRISOLA DE MELO 10528-00042-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10529-00021-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10529-00022-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LUIS CARLOS FRONJA 10529-00023-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 10529-00024-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
MEIRE APARECIDA DA SILVA 10528-00025-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MICAELA DA SILVA AMARAL 10528-00058-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 10528-00026-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
NOILTON DIAS PETINGA 10529-00027-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 10529-00043-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RAQUEL APARECIDA LEME 10529-00056-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 10529-00028-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 10528-00040-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 10529-00029-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ROSA PEREIRA DA SILVA 10529-00052-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ROSEMEIRE BARBOSA 10528-00031-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 10529-00032-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SIDNEI ROBERTO MORAES 10520-00033-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizada com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 09:53: 35
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WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24°* CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

TALITA RODRIGUES DA SILVA 10529-00034-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TATIANA DE JESUS OLERIANO 10529-00035-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10520-00038-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 10529-00036-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANESSA SILVA DE SOUZA 10529-00054-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 47 R$ 673,98
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21898 3 R$ 43,02

EMENDA - PA: 9781/2022 1 R$ 14,34

EMENDA - PA: 1185/2023 1 R$ 14,34

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 4152/2023 17 R$ 243,78

ACOLHIMENTO NOT - PA: 13822/2023 24 R$ 344,16

SOS RECURSOS PROPRIOS 1 R$ 14,34

_ . _ Digitalizada com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:11
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.

—— ———————————— ——————

34191090085775386662369001010003194380000067398
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 81.010

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 673,98

VALOR COBRADO 673,98

NR.AUTENTICACAO 7.EA4.51A.082.B4E.071

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:01
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 243,78

*#++++ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO A.4A9.0E1.A2B.1F6.37A

Digitalizada com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35
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Langanent o 00001
MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 341, 99 01/ 08/ 2023 |31/08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 617 ELI EZER S. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagéo
01/08/2023 12:52:06 07/2023 617/U KQ7HLYYNp
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

33.032.138/0001-21

Nome/Razé&o Social: 36“?0

ELIEZER SOARES LEITE 21440223807 E-mail:
carinajuliaster@gmail.com

Enderego: RUA VISCONDE RIO BRANCO 472 RUSCONI

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18044-000 (15) 99637-3556
TOMADOR DO SERVIGO

CPFICNPJ: Inscrigédo Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razéo Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

DESCRIGAO DO SERVICO

Servigo 26/07

Kombi FDS8 5376

2unidades de lampada 1034 R$20.00

1 unidade 67 RS10.00

Botdo do pisca alerta RS180

Mioc de obra R$120

Total R$340.00

Secretaria da Cldadanida - termo de Colaboragdoc 4152/2023%

PAGH) GO RECURSCS UNICIPAL / SECID
TERNQ DE COLABORACAD N 4152/2023
8

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 452000300 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tribl o do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
349,00 0,00 0,00 349,00 . 2,010000 7,01
RETENCOES /
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencgdes (R$)
7,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA .
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R /- Valor Liquido (R$)
349,00 7,01 0,00/ 341,99
INFORMAGOES COMPLEMENTARES Iv
Data de pagamento da NF: 31/07/2023 Cadigo da Obra: VA ERLEI DA SILVA
Numero da nota fiscal substituida: 612 Regra especial: GERENTE ADMINISTRATIVO

Y E FINANCEIRO

A\

S




31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:01
019100191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 341,99

*%%*%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 2.26E.9AE.227.DEF.FE2



Langanent o 00001
MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 127, 39 31/ 07/ 2023 |31/08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 611 ELI EZER S. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificagao
31/07/2023 17:23:39 07/2023 611/U 4oDl4gn43

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
33.032.138/0001-21
Nome/Razao Social: 365‘?0
ELIEZER SOARES LEITE 21440223807 E-mail:
carinajuliaster@gmail.com

Enderego: RUA VISCONDE RIO BRANCO 472 RUSCONI

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18044-000 (15) 99637-3556
TOMADOR DO SERVIGO

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razdo Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044
DESCRIGCAO DO SERVICO

Servigo aefetuado 03/04/2023

Kombi FS8DS5917

2 lampada H4 RS$70.00

Miéo de obra RS60.00

Secretaria da Cldadanida - termo de Colaboragdo 4152/2023"

PAGQ COM RECURSQS QUHEIPAL | SECID
TERMODE COLIBORACHO No4152/2023
RS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 452000300 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional //‘
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
130,00 0,00 0,00 130,00 2,010000 2,61
RETENCOES //
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA y _
Base Calculo ISSQN (RS$) Retengdes (R$) Descontos (R$) £ Valor Liquido (R$)
130,00 2,61 0,00 | 127,39
L ]
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES [
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: 609 Regra especial: V N ERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO

\ E FINANCEIRO

N




31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:01
019100191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 127,39

**%%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 2.D70.390.EF9.644.0CB



Langanent o 00001

BENEFI Cl OGS

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 242, 25 27/ 07/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et o 684376 PROAGR -. B. E. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



Instrucoes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 56114.250014 9 94380000066975
Valor R$: 669,75

Novas funcionalidades no SIB!

Relatério de colaboradores

Emissao de Nada Consta (CND)

Menos burocracia!
Mais facilidade!

Se ainda ndo tem cadastro, acesse
www.centraldosbeneficios.com.br, menu SIB -
Area do Cliente, e clique em "Cadastre-se”

YSICOOB | 756-0

Corte na linha pontilhada

75691.40309 01064.397100 56114.250014 9 94380000066975

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

10/08/2023

Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral cnpj: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratante/Cddigo do
Beneficiario

4030/ 0643971

Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimero
27/07/2023 684376 DM NAO 27/07/2023 0561142-5
Uso do banco Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
1 R$ 669,75

Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficirio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio)
SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acorde Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art, 513 letra "e" da C.L.T

Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2023( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2023 )

Nome fantasia: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BAGE) COM RECURSOS MUNICIPAL | SECIL
IMDECMBOR&QAO 415212013
B

(-)Descontos

{-)Outras Dedugdes/Abatimentos

(+)Mora/Multa/juros

(+) Outros Acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Sacador/Avalista:

LT TR

cacdo Mecanica

ompensacao

WV VANDERLEIDA STLVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO



proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

03/08/2023
CNPJ: 71.864.805/0001-21
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 057***=*****26  |08/01/2021 14,25 07/2023
390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 090*********66  (01/07/2022 14,25 07/2023
205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES 144=*==++=424  106/01/2019 14,25 07/2023
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 383 ****12  |02/01/2020 14,25 07/2023
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 21562  |05/01/2020 14,25 07/2023
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 340*********64  101/06/2022 14,25 07/2023
205963 (VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17#reeee22 - |06/01/2019 14,25 07/2023
205964 |VANDERLEI DA SILVA 051******+**95  |06/01/2019 14,25 07/2023
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 853 *******04  |01/04/2023 14,25 07/2023
EMENDA - PA: 2022/9781 R$ 14,25 =1EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 42,75 =3 EMPREGADOS
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 4152/2023 R$ 242,25 =17 EMPREGADOS
EMENDA - PA: 1185/2023 R$ 14,25 =1EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - PA: 13822/2023 R$ 342,00 =24 EMPREGADOS
SOS RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS
TOTAL R$ 669.75




J

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

proagir

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 03/08/2023

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome CPF Inicio Valor RS Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393*=*******39  106/01/2019 14,25 07/2023
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768 *******68  101/01/2022 14,25 07/2023
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081**=**+***g8  106/01/2019 14,25 07/2023
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 385%********00  |01/06/2022 14,25 07/2023
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375% =254 102/01/2021 14,25 07/2023
433479 |BEATRIZ DOS SANTOS NASICMENTO € ¥ {< aismicaiciont ) | 01/01/2023 14,25 07/2023
410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 079****+*=+*89  101/09/2022 14,25 07/2023
368771 |EDILENE CELINA DA CONCECAQ 330*******64  101/10/2022 14,25 07/2023
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274*=******56  106/01/2019 14,25 07/2023
205943 |ELIAS ESTEVAM 150%********08  |06/01/2019 14,25 07/2023
260408 |[EMERSON LEITE DO CANTO 144*********61  105/01/2020 14,25 07/2023
446689 |FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 275%=******g5  101/03/2023 14,25 07/2023
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043*********66  |06/01/2019 14,25 07/2023
461963 |FELIPE GADAIAN MONTEIRO 463********55  |01/06/2023 14,25 07/2023
402632 |FERNANDO CARLOS ZANNI 064 *******40 101/08/2022 14,25 07/2023
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420*********19  110/01/2021 14,25 07/2023
368773 |HELIO FRANCISCO VIEIRA 027***=*=*+*32  |04/01/2022 14,25 07/2023
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297r=ett12 |06/01/2019 14,25 07/2023
453449 [JIRLENE DE JESUS SILVA 118********42  101/04/2023 14,25 07/2023
205948 |JORGE CESAR SALVADOR Q75 et 06/01/2019 14,25 07/2023
205949 |JUAREZ DA SILVA 026*********27  |06/01/2019 14,25 07/2023
368793 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ 412********53  |04/01/2022 14,25 07/2023
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253* =03 109/01/2019 14,25 07/2023
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO 122*=*+*****88  |01/06/2022 14,25 07/2023
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317+**+*****39  106/01/2019 14,25 07/2023
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46123 104/01/2022 14,25 07/2023
356416 |LUIS CARLOS FRONJA L1 Fd- ettt § | 02/01/2022 14,25 07/2023
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Q92*++=+=***78  106/01/2019 14,25 07/2023
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 1774423 104/01/2022 14,25 07/2023
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 092%****+***10  |01/06/2023 14,25 07/2023
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344*=*******37  106/01/2019 14,25 07/2023
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 406*********53  102/01/2022 14,25 07/2023
390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS 44473 101/07/2022 14,25 07/2023
461962 |RAQUEL APARECIDA LEME 149***=*++=*76  101/06/2023 14,25 07/2023
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477******+*90  104/01/2020 14,25 07/2023
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 177+ 22274 101/06/2022 14,25 07/2023
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 308*********13  |01/01/2022 14,25 07/2023
438593 |ROSA PEREIRA DA SILVA 255******++30  101/02/2023 14,25 07/2023




01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:10
019100191 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710056114250014994380000066975
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 81.005

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 669,75

VALOR COBRADO 669,75

NR.AUTENTICACAO D.8D2.6A7.A24.F69.971

10/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:53:16
019100191 SEGUNDA VIA 0028

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 242,25

*¥* %% %+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAC 5.634.E72.AAB.4D9.14C



Langanent o 00001
SEGURANCA / VI G LANCI A

Val or Conpet énci a |Li qui dagcao
R$ 3.086, 66 01/ 08/ 2023 |31/08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 4787 |ENGEFORT S. AL D. S. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



N® Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS i

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA e
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 33156
Cédigo de Verificagao Data de Emissdo
8195924NCL 01/AGO/2023 - 16:24-48
Competéncia
08/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razho Soclal/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual:
CNPJ/CPF. 02.301.755/0001-51
Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000
Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pals: BRASIL
Municlplo: SAo Carlos UF. SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
Razfo Soclal/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Inse. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18.052-370
Complemento: Nio Informado Bairro: Vila Rica Pals: Brasi|
Municlpio: SOROCABA UF: SP Telefone:

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

REF REFORCO SDF SOS 01/07/23 A 31/07/23 - "SECRE TARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023° VENCIMENTO:
05/09/20230 valor aproximado dos tributos Incidentes sobre o preco deste servicoede: RS 650,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

PGOCOMRECURSOS MUNICIPAL  SECID

YERMDECOUSORACHO 14150/ 02 //
[ _ fl
- INFORMAGOES COMPLEMENTARES j!/f

REF REFORCO SDF SOS 01/07/23 A 31/07/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023* /

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.939,60

Local de Prestagio: SOROCABA - SP ] Local de Incidéncia : Sorocaba ANRLRIE

I PASILYVA |
Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilAncia e seguranga privada ANDERLEL
>ERENTE ADMINISTRATIVO

E FINANCBIRO

Valor do INSS Relido (R$) Valor do IRRF Relido (RS) Valor do CSLL Retido (RS) Valor do PIS Retido (R$) Valor do COFINS Relido

433,36 39,40 39,40 25,61 | (R$) 118,19
Vir Dedugdes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.939,60 5,00 196,98 (R$) 3.086,66

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN dosta NFS-o seré recolhido pelo TOMADOR.

A autenticagBo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Cédigo de Verificagao:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVIGOS 8195924NCL
CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:

4787

Local Data Assinatura

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:08:13
015100191 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5
oSS EEEEEEESEE s CESEES SN E RS S EE SRS S SESEEEEEE
BANCO DO BRASIL
00190000090240674500600807057179894640000308666
BENEFICIARIO:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE S

NOME FANTASIA:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA

CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAILS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.101
NOSSO NUMERO 24067450000807057
CONVENIO 02406745
DATA DE VENCIMENTO 05/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 3.086,66
VALOR COERADO 3.086,66
--I"'------.-I----I----.--'--.'-------.‘---...-
NR .AUTENTICACAO D.A61.407.450.349.B60

--.‘-—"--....-----'--‘-.---.I-I-IISIII----"II--
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

0BO0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

DBOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

. Digitalizado com CamScanner
SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/ 18/ 2024 09:53: 35


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001

FGTS FOLHA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 4.997, 27 30/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



FETS

FUNDO CE GAZANTIA DD TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF

= GUIA DE RECOLHIMENTO

DO FGTS

GERADA EM 30/08/2023 - 12:56:23

U1-RAZAO SOCIAL/MOME

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32290770

C3=FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAD

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

62.465, 90 24 8
08-cOD RECOLHIMENTO 0%-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIEC( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA CE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSLITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-10TAL A RECOLHER
4.997,27 0,00 4.997,27

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**

858800000490

972701792307

907680050870

186480500014

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO CE GASANTIA DO TEMPD DE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS

GERADA EM 30/08/20

23 - 12:56:23

PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAL  SEC
TERMO DE COLABORACAO No 41522023

SERVICO DE

03-FPAS

OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32280770

04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAC 06=-QT0DE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 62.465,90 24 8
Z
U8-cOD RECCLHIMENTO 089-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( & ) 11-COMPETENCIA /f 12-DATA LE VALIDADE
115 017580-9 71.864.805/0001-21 08/2023 / 07/08/2023
f
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL /A RECOLHER
4.997,27 0,00 4.997,27
!
|

**VALOR FGTS A RECCLHER ATE O DA 07/09/2023**

858800000490

972701792307

907680050870

186480500014

Y

UTENTICAGAO MECANICA

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO
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#EXTERNO.CONFIDENCIAL

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/08/2023 12:57:44.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugao.

Informagdes Complementares: PAGO COMRECURSOS H_UHICiPAI. J SECID
0 ntimero de protocolo do arquivo MWgxbhY1lqY00000.SFP ¢  TERMODECOLABORACAD N°4152/2023

c9b3320e-bc81-419¢c-bb38-1d61378e5b89

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigdo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 08/2023

NRA: MWgxbhY1lqY00000

Base de Processamento: Campinas / SP

Caédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina 1de 1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.08.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85880000049-0 97270179230-7
90768005087-0 18648050001-4

Data do pagamento 31/08/2023
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 08/2023

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/09/2023

VALOR DEPOSITO 4.997,27

Valor Total 4.997,27

DOCUMENTO: 083102

AUTENTICACAO SISBB: E.E02.238.1A0.FE5.1D7



Langanent o 00001
PENSAO LUCI ANO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 708, 18 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARIA E. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35
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remeumnue.  TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
T COMARCA DE VOTORANTIM

S - - PmmFORO DE VOTORANTIM

: * 2* VARA CIVEL

T8 rEX IR o Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br

Horirio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 2s19h00min

OFICIO Processo Digital
Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolugio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro. RG 25, CPF .728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salirio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisorias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importancia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG $24-8, CPF 8.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itaii, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletronico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restri¢des de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

jeita-se i pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTI:: NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

PS.: O niio atendimento & requisicio acima

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romio, n°® 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

fls. 58

Para conferir o original, acesse o site hitps://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7E62C.

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.08.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 708,18

DEBITO EM: 31/08/2023

DOCUMENTO: 083103
AUTENTICACAO SISBB: A.5A4.A01.BC9.993.593



Cont a
Conta Corrente Estadual

NP Agéncia N° Banco
74626- 6 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00002

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



Langanent o 00001
DARF SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 51, 70 31/ 07/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 4686 SECRETARIA D. R F. DD B. -. M D F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



ATENGAO ®r§ /

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAQ 31/07/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNP
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE ‘ —
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 MEIMERRRAREFERENCHA
16 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
18/08/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 07/2023
\ Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 _@;, 218,37
Observagéo: §‘ Y08 VALOR DA MULTA
NFSE: 322, 4686, 4687, 421173. )8) 0,00
g‘ 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: § ¥ 0'00
Sorocaba - SP / 10 VALOR TOTAL
218,37

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)

11

Darf valido para pagamento até: 18/08/2023

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/07/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
014 NOME / TELEFONE _ L
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0§ NUMERODAREFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
18/08/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 07/2023
07 VALOR PRINCIPAL 2
Base de Calculo: 0,00 / 218,37
Observagao: 08 VALORDAMULTA /
NFSE: 322, 4686, 4687, 421173, / 0,00
09 VALOR DOS JURt;ars
Domicilio tributario do contribuinte: 0.00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOT»y /
ATENGAO / 219,97

11 AUTE fo BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

DERLEL DA SELVA

VO
GERENTE ADMINISTRAT
£ FINANCEIRO

Darf valido para pagamento até: 18/08/2023
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N° Nota

CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51
Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS S
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA :
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA "3;0"545'
Cadigo de Verificagéao Dats do Eniissio
7853120282 07/JULI2023 - 15:63:41
Competéncia
07/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual

CEP: 00.000-000

Razé&o Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
Complemento: N&o Informado

Municipio: SOROCABA

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

UF: SP

Insc. Municipal: 0

Bairro: Vila Rica

Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: Sdo Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc. Estadual: ISENTO

CEP: 18.052-370

Pais: Brasil

Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

05/08/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: R$

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023" VENCIMENTO:

585,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAQO N 4152/2023"

VALOR TOTAL DA NOTA = RS$ 3.545,64

Local de Prestagdo: SOROCABA - SP

l Local de Incidéncia : Sorocaba

Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$)

Valor do PIS Retido (R$)

Valor do COFINS Retido

390,02 35,46 35,46 23,05 | (RS) 106,37
Vir Dedugdes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota |Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.545,64 5,00 177,28| (R$) 2.778,00

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVIGOS
CONSTANTES NA NFS-e

A autenticagdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS

Cédigo de Verificagao:
7853120282

Local Data Assinatura

Numero da Nota:

4687




PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 421173
Data e Hora da Emissao 04/07/2023 12:58:00 Competéncia 04/07/2023 Cédigo de Verificagdo XJAPY2Q2Y
Numero do RPS 433440 N. da NFS-e substituida Local da Prestagéo SOROCABA - SP
Dados do Prestador de Servigos

Razé&o Social/Nome

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

Nome Fantasia

sr- SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

CNPJ/CPF|  02989302000160 | Inscricao Municipal | 65937 [Municipio| RIO CLARO - SP
Endereco e Cep | RUA 14, N 1177, N 1177 - VILA DO RADIO - CEP: 13500270
Complemento: Telefone: 1621074400 l e-mail: engefort@engefort.com.br

Dados do Tomador de Servigos

Razao SociallNome | SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ/CPF| 71.864.805/0001-21 | inscrigao Municipal |

39091 |Municipio|

SOROCABA - SP

Enderego e CEP

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - CEP: 18052370

Complemento:

| Telefone: [ (15) 3229-0770 | e-mail: I

adm@sossorocaba.org.br

Discriminagao dos Servigos

SECRETARIA DA CIDADANIA — TERMO DE COLABORAGAO N.° 4152/2023
Valor aproximado dos tributos R$ 67,95 (16,5|%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

Cadigo do Servigo / Atividade

1102 / 802000101 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens e pessoas

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cadigo da Obra Caodigo ART
Tributos Federais
PIS 10,56 COFINS 48,72 IR(R$) 16,24 INSS(R$) 0,00 CSLL(RS$) 16,24

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengbes Caélculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos RS 1.623,94 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 1.623,94
(-) Desconto Incondicionado Tributagéo fora do municipio | (-) Dedugbes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 91,76 0-Nenhum Base de Calculo 1.623,94
Qutras Retengdes Opcgéo Simples Nacional (x) Aliquota % 5,00%
(-) ISS Retido 2 - Nao ISS areter: Sim
(=) Valor Liquido R$ 1.450,98 lncenti:ac:);:unura (=) Valor do ISS: R$ 81,20

Avisos

1-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cadigo de Verificagéo.

This application was created using the trial version of the XtraReports




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 06.09.11
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ======e--ece cccccmaaao-
DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

PERIODO DE APURACAO 31/07/2023

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERO DE REFERENCIA --—--—————=———

DATA DO VENCIMENTO 18/08/2023

RECEITA BRUTA ACUMULADA -----====m==n
PERCENTUAL —======m====

VALOR DO PRINCIPAL 218,37

VALOR DA MULTA —---—=-——=———=——

VALOR DOS JUROS --==—===—==n

VALOR TOTAL 218,37

AUTENTICACAO SISBB: 1.7C9.7B7.11D.514.cc9
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 073112

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:19:19
019100191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 51,70

**kk%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO 7.DOE.EB2.417.CFF.74B



Langanent o 00001
DARF SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 240, 40 31/ 07/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 421173 SECRETARIA D. R F. D B. -. M D. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:53:35



E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situag8o, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAQ 31/07/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNP
Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE : e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 MUNERD DAREFRRENGIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
RETENGAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 07/2023 16I00/e0zs
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.015,40
Observagao: \&“\ ,\\-@é 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 322, 4686, 4687, 421173. QS:,:)\ *\"b 0,00
\*&\\ R}% 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: “!‘\.QQ\ &%‘ 0,00
: W8 §§<_\'
Sorocaba - SP N Lz 10 VALOR TOTAL
A\
ATENGAQy, .~ 1.015,40

411  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/08/2023

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIDIDOE APLENGAD 31/07/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDER‘AL Do aru.nsu. 03 NUMERO DO GPF OU GNP
Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE : 6952
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
/ 2
RETENGAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 07/2023 [
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.015,40
Observacgéo: 08 VALOR DAMULTA
NFSE: 322, 4686, 4687, 421173. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: . A 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL /
ATENGAO / / 1.015,40

CAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

é// ANDERLET DA STLVA

ENTE ADMINISTRATIVO
\ E FINANCEIRO

Darf valido para pagamento até: 18/08/2023
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 421173
Data e Hora da Emiss&o 04/07/2023 12:58:00 Competéncia 04/07/2023 Cadigo de Verificagao XJAPY2Q2Y

Numero do RPS

433440

N. da NFS-e substituida

Local da Prestagéo

SOROCABA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Raz&o Social/lNome

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

Nome Fantasia

sr- SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

CNPJICPF|  02989302000160 | Inscrigao Municipal]

65937

IMunicipio]

RIO CLARO - SP

Enderego e Cep

RUA 14, N 1177, N 1177 - VILA DO RADIO - CEP: 13500270

Complemento:

I Telefone:

1621074400

I e-mail: I

engefori@engefort.com.br

Dados do Tomador de Servigos

Razao Social/lNome | SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ/CPF| 71.864.805/0001-21 | Inscrigao Municipal

39091 |Municipio|

SOROCABA - SP

Enderego e CEP

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - CEP: 18052370

Complemento:

| Telefone: [ (15) 3229-0770 l e-mail:

adm@sossorocaba.org.br

Discriminagao dos Servigos

SECRETARIA DA CIDADANIA — TERMO DE COLABORAGAQ N.° 4152/2023
Valor aproximado dos tributos R$ 67,95 (16,5|%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

Cadigo do Servigo / Atividade

1102 / 802000101 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens e pessoas

Detalhamento Especifico da Construgdo Civil

Cédigo da Obra Caodigo ART
Tributos Federais
PIS 10,56 COFINS 48,72 IR(RS) 16,24 INSS(R$) 0,00 CSLL(RS) 16,24

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 1.623,94 Natureza Operagdo Valor dos Servigos R$ 1.623,94
(-) Desconto Incondicionado Tributagdo fora do municipio | (-) Dedugbes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo |(-) Desconto Incondicionado
(-) Retencgbes Federais 91,76 0-Nenhum Base de Calculo 1.623,94
Qutras Retengbes Opgéo Simples Nacional (x) Aliquota % 5,00%
(-) ISS Retido 2-Nao ISS a reter: Sim
(=) Valor Liquido R$ 1.450,98 lncemi:ac:::unura (=) Valor do ISS: RS$ 81,20

Avisos

1-Uma via desta Nota Fiscal seré enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO.ginfes.com,br com a utilizagio do Cédigo de Verificagéo.

This application was created using the trial version of the XtraReports




E-mail: adm@sossorocaba.org.br

N° Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS L
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA R
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 33054'
Codigo de Verificagéo Data de Emissao
78531207282 07/JUL/2023 - 15:53:41
Competéncia
07/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual;
CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51
Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000
Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: S&o Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18.052-370
Complemento: Nao Informado Bairro: Vila Rica Pais: Brasil
Municipio: SOROCABA UF: SP Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

05/08/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: R$

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023" VENCIMENTO:

585,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023"

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.545,64

Local de Prestagdo: SOROCABA - SP | Local de Incidéncia : Sorocaba

Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do INSS Retido (RS) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$)

Valor do PIS Retido (R$) Valor do COFINS Retido

CONSTANTES NA NFS-e

Local Data Assinatura

390,02 35,46 35,46 23,05 | (R9) 106,37
VIr Dedugdes (R$) Outras Retengdes (RS$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (RS$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.545,64 5,00 177,28| (R$) 2.778,00
OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.
A autenticagao da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Cadigo de Verificagao:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 7853120282

Numero da Nota:

4687




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.58.12
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ————=————-—= —cmme——————
DATA DO PAGAMENTO 18/08/2023

PERIODO DE APURACAO 31/07/2023

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCIA —======—=====

DATA DO VENCIMENTO 18/08/2023

RECEITA BRUTA ACUMULADA —======—==—=
PERCENTUAL ---=—=—=======

VALOR DO PRINCIPAL 1.015,40

VALOR DA MULTA ———————————m

VALOR DOS JUROS -—=—=—=—=======

VALOR TOTAL 1.015,40

AUTENTICACAO SISBB: 0.42F.E60.A8D.117.07A
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 081802

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:19:20
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 240,40

**%%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO F.8FB.607.EC2.C23.1E6



